АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2016 г.                                                                         			  № 145

Об изменении адреса земельному участку в садоводческом товариществе «Строитель»

В связи с уточнением адресов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес  земельному участку:

- с кадастровым номером 70:11:0102017:57 с адреса Россия, Томская область, Парабельский район,  Новосельцевское сельское поселение,  деревня Перемитино, «участок № 83» на адрес: Россия, Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, окрестности деревни Перемитино, садовое товарищество «Строитель»,   «участок № 84»;

 Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  поселения							Т.В. Сухушина

Исполнитель
Коновалова Наталья Анатольевна
Тел: (8-38-252) 3-62-08

Рассылка:
Адм. Новосельцевского  с/п-2
Росреестр -1
Коновалова – 1
Перемитина -1
[bookmark: _GoBack]